РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23 августа 2006 года                                                                           № 3

«О присвоении наименований улицам

четвертого микрорайона города Ковылкино»

В соответствие с п.22 ч.1 ст.6 Устава городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Совет депутатов городского поселения Ковылкино РЕШИЛ:

1.   Присвоить наименования улицам четвертого микрорайона города

Ковылкино под малоэтажную застройку (индивидуальное жилое строительство), согласно прилагаемой схеме:

ул. имени А.Г. Котова;

ул. имени И.М.Скобцова

проезд Араповский

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                   Курьянов И.В.